HYDRAULIC COMPONENTS

Serbatoi completi pompe a mano
Tank assembly hand pumps

106801
OFFSHORE

Alluminio-Plastica / Alluminium-Plastic

1 litro /1 litre

2 litri/ 2 litres

3 litri/ 3 litres

4 litri/ 4 litres

5 litri/ 5 litres

7 litri/ 7 litres

10 litri / 10 litres

1,2 Kg 1,8 Kg 1,9 Kg 1,9Kg 2 Kg 2,4Kg 2,9Kg
10680130019|10680130028 | 10680130037 | 10680130046 | 10680130055 10680130073 |10680130108
Alluminio / Alluminium

1 litro /1 litre

1,2 Kg

2 litri/ 2 litres

1,9 Kg

3 litri/ 3 litres

2 Kg

5 litri/ 5 litres

2,5Kg

10 litri/ 10 litres

5,2 Kg

10680140017

10680140026

10680140035

10680140053

10680140106

99710680110 AE 21/09/2022

65

99740010610



EMEE Serbatoi PLASTICA-ALLUMINIO 106801
A ALUMINIUM-PLASTIC tanks OFFSHORE
HYDRAULIC COMPONENTS
Serbatoio 1 litro / Tank 1 litre
124
4x@10 50
& o e
° w B )
- 1| Lt. [] I %
aoog - A
Yaw).
< b=
96 = || axms
N° Codice / P. Number Q.
1 50900500131 Tappo sfiato/Breather cap 1/4” 1
2 50900600121 Tappo livello/Level cap 1/4” 1
3 50200098723 Vite trilobata/Trefoil screw 10
4 50900000912 Coperchio plastica/Plastic cover 1
5 50600002158 Guarnizione/Gasket 1
6 51400391053 Serbatoio/Tank 1
7 54100100011 Tubo aspirazione/xxxx 1
Serbatoi 2/3/4/5/7/10 litri / Tanks 2/3/4/5/7/10 litres
208 Lt10 R R
180
-
23 WW‘{'S ) - M ﬂ\ M
g i - k.10
4 x @ 10.5 < ° %
e
t| 2345|710 5
147
- A |[3272)|116(182|302(268
7200
N° Serbatoio l / Tank Codice Q
2(3|4|5]|7[10] PNumber )
1 . 50900500131 [Tappo sfiato/Breather cap 1/4” 1
2 51400390894 [Serbatoio/Tank 1
3 50900600121 [Tappo livello/Level cap 1/4” 2
50600000463 |- . 1]
4 50600003666 uarnizione/Gasket 1
51400800020 |1
51400800039 | 1]
5b 51400800048 |Coperchio serbatoio |1
51400800057 |Tank cover 1]
51400800075 L1
5¢ 51400910107 1
6a 50200292076 |Vite/Screw TE M6x25 8
6b 50200294789 |Vite/Screw TCE M6x25 8
7 53800093312 [Staffa supporto/ Mounting brackets | 2
8 50102490636 |Rosetta elastica/ Washer 8
54100100020
54100400036
54100400152 .
9 54100400054 Tubo aspirazione/xxxx 1
54100400072
54100400081
99710680110 AE  21/09/2022 66 99740010610



EMEE Serbatoi ALLUMINIO 106801
i ALUMINIUM tanks OFFSHORE

HYDRAULIC COMPONENTS

Serbatoio 1 litro / Tank 1 litre

4x@10 F—7 50 _
z o e
mn n n
o EL]fe iy N P
ooog - A -
o3P
A
\ < ==
% = || 4xm8
4

N° Codice / P. Number Q.
1 50900500131 Tappo sfiato / Breather cap 1/4" 1
2 50900600121 Tappo livello / Level cap 1/4" 1
3 51400390983 Serbatoio / Tank 1
4 54100100011 Tubo aspirazione/xxxx 1
Serbatoi 2/3/4/5/7/10 litri / Tanks 2/3/4/5/7/10 litres
208 t10 —F \
180
-
z3 WWE $ \ o ﬂ
oo N g | %@=E=EE§?%=
& A =5 a
L] 1] ©
4 x @ 10.5 <
aoog
: 123|510
147
A|32|72(182|268 Y
-&‘ EO.S‘
A 200
N° Serbatoiol /tank | codice Q
2 3 5 [ 10 | PNumber *
1 50900500131 |Tappo sfiato/Breather cap 1/4" 1
2 . . . - | 51400390894 |Serbatoio/Tank 1
3 . . . - 150900600121 | Tappo livello/Level cap 1/4" 2
- 4| - . . - |50700300431 |Guarnizione/Gasket 1
i - . 51400590696 | 1]
! 5 . 51400590785 [Coperchio serbatoio L1
. 51400590874 |Tank cover 1]
5a . 51400590507 1
6 . . . 50200294412 |Vite/Screw TCE M6x18 8
6a « 150200294789 |Vite/Screw TCE M6x25 8
7 . . . - 150101890527 |Rosetta elastica/Washer 8
. 54100100020
. 54100400036 L
8 . £2100400054 Tubo aspirazione/xxxx 1
54100400081

99710680110 AE 21/09/2022 67 99740010610



